

Wyszków, 24-11-2015 r.

ZP.271.49.2015

Wykonawcy

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Świadczenie usług przewozowych w komunikacji miejskiej na terenie Gminy Wyszków” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013r poz. 907 ze zm.) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły **zapytania** do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści do realizacji pojazdy niskopodłogowe na całej długości podłogi z 2007r. z systemem drzwi 2+1, które umożliwiają łatwe wejście dla osób niepełnosprawnych na wózkach inwalidzkich oraz matek z wózkami?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający w celu umożliwienia łatwego wsiadania i wysiadania pasażerów w komunikacji miejskiej w tym osób na wózkach inwalidzkich oraz matek z dziećmi zmieni zapis dotyczący ilości drzwi w taborze na zapis: Tabor przeznaczony do realizacji powinien być wyposażony w dwie pary drzwi.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3.

Zamawiający chce aby pojazdy były przystosowane do przewozu osób niepełnosprawnych jednak SIWZ nie stawia żadnych wymogów w celu spełniania tego warunku. Sugerujemy dodanie zapisu: Autobusy przeznaczone do realizacji komunikacji miejskiej powinny być pojazdami niskopodłogowymi.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Burmistrz Wyszkowa
Grzegorz Nowosielski